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PROGRAMARE REEXAMINĂRI / MĂRIRI DE NOTĂ 
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⚫ PENTRU A SUSȚINE EXAMENUL ÎN SESIUNEA DE REEXAMINARE, STUDENTUL TREBUIE SĂ PARTICIPE LA CEL PUȚIN UNA DIN 

SESIUNILE ANTERIOARE (SESIUNEA DE EXAMENE, RESPECTIV SESIUNEA DE RESTANȚE) 

 

⚫ REEXAMINAREA SE POATE SUSȚINE ÎN REGIM CU TAXĂ LA CEL MULT DOUĂ DISCIPLINE 

 

⚫ STUDENȚII CARE PARTICIPĂ LA REEXAMINARE TREBUIE SĂ: 

- Depună cerere de reexaminare  

- Achite taxa (online-UMS) aferentă fiecărui examen 

 

Cadru didactic  Data  Ora  Adresa de email 

Lect.univ.dr. Răzvan Pop 01.09.2025 12.00 razvancodrut.pop@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Dăneasă Cristina 04.09.2025 11.00 cristina.daneasa@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Anamaria Tudorie 03.09.2025 10.00 anamaria.tudorie@ulbsibiu.ro 

Conf.univ.dr. Aurel Dragotă 01.09.2025 10.00 aurel.dragota@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Daniela Bădilă 03.09.2025 12.00 maria.badila@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Mirel Bucur 03.09.2025 10.00 mirel.bucur@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Radu Racovițan 02.09.2025 10.00 radu.racovițan@ulbsibiu.ro 

Conf.univ.dr. Valeria Soroștineanu 05.09.2025 10.00 valeria.sorostineanu@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Maria Simona Herlea 04.09.2025 13.00 simona.herlea@ulbsibiu.ro 

Prof.univ.dr. Ioan Marian Țiplic 05.09.2025 10.00 ioan-marian.tiplic@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Daniela Stanciu-Păscărița  01.09.2025 10.00 daniela.stanciu@ulbsibiu.ro 

Conf.univ.dr. Silviu Istrate Purece 03.09.2025 10.00 silviu.purece @ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Martha Julia Guttmann 01.09.2025 12.00 martha.guttmann@ulbsibiu.ro 

Lect.univ.dr. Daniel Crețu  02.09.2025 12.00 victor.cretu@ulbsibiu.ro 

Prof.asociat Marius Mihai Ciută 03.09.2025 10.00 mariusmihai.ciuta@ulbsibiu.ro 

Asist.univ.dr. Andreea Teodorescu 03.09.2025 17.00 andreea.teodorescu@ulbsibiu.ro 

 


